杭科协〔2017〕27号

杭州市科协 杭州市农办

关于命名2017-2019年度

杭州市农村科普示范基地的通知

各有关区、县（市）科协、农办：

根据《关于开展2017-2019年度杭州市农村科普示范基地推荐工作的通知》（杭科协〔2017〕2号）要求，经相关区、县（市）科协、农办推荐申报，市科协和市农办实地考察，经研究，决定命名萧山“九清”茶叶科普示范基地等14个基地为2017-2019年度杭州市农村科普示范基地。为支持基地开展农村科普工作，各基地可结合自身的示范工作申报杭州市科普工作项目。

希望被命名的农村科普示范基地进一步加强基地软硬件建设，通过新品种、新技术示范，技术培训和科普宣传，发挥好示范引领辐射作用，为农村科普工作作出新贡献。

各有关区、县（市）科协、农办要加强对基地管理的指导，积极为基地发展提供技术、品种、信息和人才等服务，及时总结推广交流成功的经验和做法，为农业增效、农民增收、新农村建设发挥积极作用。

附件: 2017-2019年度杭州市农村科普示范基地名单
杭州市科学技术协会
中共杭州市委杭州市人民政府农业和农村工作办公室

                    2017年5月22 日

附件
2017-2019年度杭州市农村科普示范基地名单
	序号
	基地名称
	所属单位

	1
	萧山“九清”茶叶科普示范基地
	杭州萧山九清农业开发有限公司

	2
	萧山“仙岩山”铁皮石斛科普示范基地
	杭州正德农业开发有限公司

	3
	余杭“鸿越”生态农业科普示范基地
	杭州鸿越生态农业科技有限公司

	4
	余杭虾稻共生养种科普示范基地
	杭州仁益农业开发有限公司

	5
	富阳水稻种植科普示范基地
	富阳市互利粮油专业合作社

	6
	富阳“逸兰湾”生态农业科普示范基地
	杭州富阳逸兰湾生态农业开发有限公司

	7
	桐庐茶叶科普示范基地
	桐庐恒信农业开发有限公司

	8
	桐庐合岭香榧科普示范基地
	桐庐翌鑫农业开发有限公司

	9
	建德蚕桑科普示范基地
	建德市大同蚕桑专业合作社

	10
	建德有机茶科普示范基地
	建德市天羽茶业有限公司

	11
	建德“瑞德”设施农业科普示范基地
	浙江瑞德农业科技有限公司

	12
	淳安铁皮石斛“树栽”科普示范基地
	杭州千岛湖金紫尖铁皮石斛有限公司

	13
	临安中草药种植科普示范基地
	杭州中泽生物科技有限公司

	14
	临安蔬菜种植科普示范基地
	临安锦昌农业开发有限公司

	  抄送：浙江省科协，省农办；

市委马晓晖副书记，市政府陈新华副市长；

谢国建副秘书长、李强煜副秘书长。

	杭州市科学技术协会办公室                 2017年5月22 日印发

杭州市科学技术协会

杭州市委市政府农业和农村工作办公室

文件

PAGE
- 2 -